БашКортостан Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республика Башкортостан

___________________________________________________________________________________________________________________________________________
 БОЙОРОК                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
      30-се октябрь 2021 йыл.                   №32                 30 октября 2021 г.
Об объявлении нерабочих дней в Администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 г. № 595«Об установлении на территории Российской Федерации не рабочих дней в октябре – ноябре 2021 года»,письма Администрации главы Республики Башкортостан№1-1-2969-А от 29.10.2021 года ,в целях недопущения дальнейшего распространения новой короновирусной инфекции(COVID-2019), укрепления здоровья граждан РФ руководствуясь ст.80 Конституции РФ и в соответствии со ст.112 ТК РФ:
1. Установить 30 октября по 07 ноября 2021 г. включительно нерабочим днем с сохранением за работниками заработной платы.
2. Установить для работников, находящихся в отпуске, что нерабочими дни с 30 октября по 07 ноября 2021 года, кроме 4 ноября включаются в число дней отпуска и отпуск на эти дни не продлевается.
3. Определить обеспечивающими функционирование Администрации сельского поселения с 30 октября по 07 ноября 2021 г. включительно работников и главу сельского поселения.
4. Управляющей делами Нартдиновой Л.К. ознакомить сотрудников с данным распоряжением.

5. ​ Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                     А.К. Кадимов